EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA Nº 008/2024, COM BASE
NO ART. 95 §II DA LEI 14.133/2021

EXTRATO DE CONTRATO N° 1305.1/2024, Processo Administrativo

Nº 2604.1/2024. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrita no CNPJ nº 06.138.366/0001-08.

CONTRATADA: J DOS REIS SILVA, CNPJ: 53.576.060/0001-13, RUA

DOUTOR ABREU BASTOS, 38, CENTRO, VARGEM GRANDE-MA

CEP 65.430-000. VALOR: R$ 4.680,00 (quatro mil seiscentos e oitenta

reais) a ser pago em parcela única. ORIGEM: Dispensa de Licitação

n° 008/2024. OBJETO: Contratação de empresa especializada que

forneça sistema de emissão de carteirinhas de indivíduos com

Transtorno do Espectro Autista (TEA) em atendimento as necessidades

da Secretaria Municipal de Assistência Social. VIGÊNCIA: O prazo de

contratual será de 12(doze) meses, a contar da data de assinatura do

contrato. DATA DA ASSINATURA: 13/05/2024. FONTE DE RECURSO:

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, 02 PODER

EXECUTIVO, 02 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL, 02 12 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL, 08 ASSISTÊNCIA SOCIAL, 08 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL,

08 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL, 08 122 0056 GESTÃO DE POLÍTICA

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, 08 122 0056 2063 0000 MANUTEENÇÃO

E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. Presidente Dutra - MA, 13 de maio

de 2024. Assinam: Izabela Mar Doval, Secretaria Municipal de

Assistência Social(Contratante) e  Jadilson dos Reis Silva, proprietário

da empresa(contratado).

Presidente Dutra/MA, 13 de maio de 2024.

________________________________________

Izabela Mar Doval

Secretaria Municipal de Assistência Social

Decreto nº 155/2021

EXTRATO DO CONTRATO DA DISPENSA Nº 008/2024, COM BASE NO ART. 95 §II DA LEI 14.133/2021 ....................................................................... 1

VOL. IV - Nº  0872/2024
ISSN – 2965 - 4483
SEXTA - 26 DE JULHO DE 2024

EXECUTIVO

www.presidentedutra.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
VOL. IV - Nº 0872/2024 – SEXTA – 26 DE JULHO DE 2024
ISSN - 2965 - 4483

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

RÔMULO CARVALHO ALVES

Secretário Municipal de Administração e Finanças

www.presidentedutra.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA

AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO

CIRO EVANGELISTA - CEP: 65.760-000

Presidente dutra – MA

Contato: (99) 98476-9208

		2024-07-26T18:25:12-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108